РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2021                                                                                                              № 31
п. Луговский

	Рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью  «ТеплоРесурс» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры, принадлежащие на праве собственности Луговскому муниципальному образованию Мамско-Чуйского района, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005 года « 115 –ФЗ « О концессионных  соглашениях»,Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района , администрация Луговского городского поселения Мамско-Чуйского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать возможным заключение концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры, принадлежащих на праве собственности Луговскому муниципальному образованию, на предложенных обществом с ограниченной ответственностью «ТеплоРесурс» условиях.
2.Ведущему специалисту по жилищно-коммунальному хозяйству и социальным вопросам администрации Луговского городского поселения Токарчук Н.Н.:
2.1.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном  сайте администрации Луговского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. В соответствии с Указом  Губернатора Иркутской области от 28.06.2017  года № 105-уг «Об организации работы по реализации полномочий Губернатора Иркутской области, возникающих в связи с подготовкой, заключением, исполнением, изменением концессионных соглашений, объектом которых являются объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные объекты  таких систем, концедентом по которым выступают муниципальные образования Иркутской области, третьей стороной - Иркутская область» направить в министерство жилищной политики и энергетики Иркутской области на рассмотрение и согласование предложенный обществом  с ограниченной ответственностью «ТеплоРесурс» проект концессионного соглашения  в отношении объектов коммунальной инфраструктуры, принадлежащих на праве собственности Луговскому муниципальному образованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения
Ю.В.Морозов